עם זאת, יש להדגיש כי הוא הכחיש את הטענה שקיים מגע מיני עם המתלוננת שהתלוננה על כך וטען, בריאיון לעיתונות, שלא היו ביניהם אלא נשיקות

6 שם, ס' 8–12 לאישום הראשון.

7 ס' 441 לחוק העונשין, התשל"ז-1977. ראו עניין אלקובי – כתב האישום המתוקן, לעיל ה"ש 4, האישום השני. ס' 441 לחוק העונשין קובע: "המתייצג ככזב כאדם אחר, חי או מת, בכוונה להונות, דינו – מאסר שלוש שנים [...]". אלקובי הואשם גם בעברות נלוות נוספות של קשירת קשר לביצוע עוון בניגוד לס' 449(א)(2) לחוק העונשין. בעברה זו הואשם גם ידידו של אלקובי, אורן סינאי.

אך התגלו אצל החיילים חשדות, ולאחר שהתגלתה זהותה האמיתית של "החיילת", הועמד הקצין לדין. במקרה זה נערכה עסקת טיעון שבמסגרתה הומרה עברת המעשה המגונה בעברות קלות יותר של התנהגות פסולה במקום ציבורי והתנהגות שאינה הולמת בניגוד לס' 130 לחוק השיפוט הצבאי, התשט"ו-1955. הקצין לא טען – או לפחות הדבר לא קיבל ביטוי בהכרעות הדין – שהוא מזדהה או חש כאישה, וחווה הדעת הפסיכיאטריות שהוגשו לבית המשפט ייחסו את מעשיו למשברים נפשיים. בית הדין הצבאי לערעורים כינה את עסקת הטיעון ואת המרתה של עברת המעשה המגונה בעברות קלות יותר "עניין תמוה", ובניגוד לעסקת הטיעון, הטיל על הנאשם עונש מאסר בפועל, של ארבעה חודשים, שאותו ריצה הנאשם בעבודה צבאית.